PAGE
2

[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2024 года
	№ 112/1430-7

Рязань

Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании
на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, выборах депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва,
Думы Михайловского муниципального округа
Рязанской области первого созыва
В соответствии с пунктом 32 статьи 68 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 апреля 2023 года № 114/896-8 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов-комплексов обработки
избирательных бюллетеней», Избирательная комиссия Рязанской области     п о с т а н о в л я е т:
1.
Использовать при голосовании на дополнительных выборах депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, выборах депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Михайловского муниципального округа Рязанской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, технические средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней.

2.
Определить перечень избирательных участков, на которых при проведении дополнительных выборов депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, выборах депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Михайловского муниципального округа Рязанской области первого созыва будут использоваться технические средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней согласно приложению к настоящему постановлению.

3.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Кораблинского и Михайловского районов Рязанской области, территориальную избирательную комиссию города Касимова Рязанской области, территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Рязанской области С.Б. Скобелева.
5.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	Д.А. Боков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Рязанской области
от 12 июля 2024 года № 112/1430-7
Перечень избирательных участков, на которых при проведении  дополнительных выборов депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, выборов депутатов Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  Думы Кораблинского муниципального округа Рязанской области первого созыва, Думы Михайловского муниципального округа Рязанской области первого созыва будут использоваться технические средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней

	№ п/п
	№ УИК
	Численность избирателей
	Местонахождение участковой избирательной комиссии

	1
	131
	1463
	391306, Рязанская область, город Касимов, улица Северная, дом 1 (здание Общеобразовательной школы Детский центр "Сиверка")

	2
	132
	1408
	391306, Рязанская область, город Касимов, улица Северная, дом 1 (здание Общеобразовательной школы Детский центр "Сиверка")

	3
	135
	1168
	391300, Рязанская область, город Касимов, улица Академика В. Ф. Уткина, дом 5А (здание МБУК "Дворец культуры)

	4
	144
	1233
	391308, Рязанская область, город Касимов, улица Гагарина, дом 1 (здание ОГБУ "Касимовская школа-интернат")

	5
	147
	1320
	391300, Рязанская область, город Касимов, улица Татарская, дом 7 (здание МБОУ СШ № 3)

	6
	148
	1202
	391302, Рязанская область, город Касимов, улица Татарская, дом 7 (здание МБОУ СШ № 3)

	7
	182
	1183
	391200, Рязанская область,  Кораблинский  район, город Кораблино, улица Маяковского, дом 30 (здание Кораблинского ДК)

	8
	183
	1158
	391200, Рязанская область, Кораблинский  район, город Кораблино, улица Маяковского, дом 29 (здание МБУ ДО "Кораблинская детская музыкальная школа")

	9
	184
	1231
	391200, Рязанская область, Кораблинский район, город Кораблино, улица Шахтерская, дом 21 (здание Кораблинской школы №2)

	10
	185
	1229
	391200, Рязанская область, Кораблинский район, город Кораблино, улица Школьная, дом 20 (здание Кораблинской школы им.Героя РФ И.В.Сарычева)

	11
	186
	1214
	391200, Рязанская область, Кораблинский  район, город Кораблино, улица Школьная, дом 18

	12
	234
	1268
	391710, Рязанская область, Михайловский район, город Михайлов, улица Нагорная, дом 25-а (помещение МОУ Михайловская СОШ № 1)

	13
	235
	1267
	391710, Рязанская область, Михайловский район, город Михайлов, улица Воеводина, дом 15 (помещение ОГБОУ СПО "Михайловский техникум им.А.Мерзлова")

	14
	236
	1015
	391710, Рязанская область, Михайловский район, город Михайлов, улица Школьная, дом 2 (помещение МОУ Михайловская СОШ № 3)

	15
	238
	872
	391710, Рязанская область, Михайловский район, город Михайлов, улица Октябрьская, дом 7 (помещение Спортшколы)

	16
	239
	1221
	391710, Рязанская область, Михайловский район, город Михайлов, улица станция Михайлов, дом 21-б (помещение МОУ Михайловская СОШ № 2)

	17
	839
	1838
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Островского, дом 24 (здание  школы № 19(25))

	18
	841
	1321
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Толстого, дом 5 (здание школы № 37)

	19
	842
	1927
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Толстого, дом 5 (здание школы № 37)

	20
	844
	1847
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Черновицкая, дом 23а (здание школы № 64)

	21
	845
	1919
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Черновицкая, дом 23а (здание школы № 64)

	22
	846
	1790
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Черновицкая, дом 23а (здание школы № 64)

	23
	848
	2345
	390025, Рязанская область, город Рязань, улица Нахимова, дом 1 (здание школы № 57)

	24
	850
	2436
	390035, Рязанская область, город Рязань, проезд Гоголя, дом 5 (здание Центра мониторинга и сопровождения образования)

	25
	851
	2172
	390035, Рязанская область, город Рязань, проезд Гоголя, дом 5 (здание Центра мониторинга и сопровождения образования)

	26
	852
	1978
	390035, Рязанская область, город Рязань, улица Островского, дом 44 (здание школы  № 33)

	27
	855
	1929
	390026, Рязанская область, город Рязань, площадь 50-летия Октября, дом 1 (здание  Дворца молодежи города Рязани)

	28
	869
	1923
	390026, Рязанская область, город Рязань, улица 12-я Линия, дом 1г (здание Рязанского Технологического колледжа)

	29
	872
	2807
	390007, Рязанская область, город Рязань, улица Керамзавода, дом 8а (здание школы № 22)

	30
	873
	1973
	390007, Рязанская область, город Рязань, улица Керамзавода, дом 8а (здание школы № 22)

_1773341984.psd